



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:27/02/2024

2024/212 - Oxide cannisters confiscated

In response to your recent request for information regarding;

- **How many nitrous oxide oxide cannisters have you confiscated in total since the 8th of November?**

Drug Remarks
TB/01 - Quantity of NO2 cannisters
MPK/01 - Nitrous Oxide Cannister
SCL_1 - Blue Nitros Oxide Canaster, 106 great whip cream chargers ...
TR/02 - 1x Cannister of NOS
LS/01 - 9 x Nitrous Oxide Cannisters
LS/03 - BLUE NITROUS OXIDE CANNISTER X 2
DN/04 - CREAM DELUXE GOLD NITROUS OXIDE CANS X2 64OG
MO/03 - X6 CREAM DELUXE GOLD NITROUS OXIDE CANS

- **Where do you dispose of nitrous oxide oxide cannisters that have been confiscated?**

All nitrous oxide cannisters are collected by a waste company for safe disposal.

- **How much has your police force spent on the collection and disposal of nitrous oxide oxide canisters?**

Since 8th November NWP have not spent anything on disposal, they are safely secured awaiting collection and disposal in due course

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 23/02/2024